Wettkampf Nr. 18

KK-Gwewehr 3-Stellungskampf
Platz Bruderschaft

1 St. Seb. Pier |

2 St. Seb. Schwerfen |

3 St. Quir. Millingen |

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Bundesmeisterschaft 2017
Ort: St.Seb.Gymnich

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Schitzen
Schitzen

Roeben, N.
Dick, N.
Reisgen, K.

Strick, T.
Hahnenberg, S.
Pitten, T.

Huls, S.
Kopp, L.
Tekaat, J.

Einzel

267
262
258

264
248
244

255
249
228

AAOVAD DVID 0D

Differenz

20

27

X 10

30

22

22

Datum: 16.09.2017

Gesamt

787 R.

756 R.

732 R.
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Wettkampf Nr. 18

KK-Gewehr 3-Stellungskampf

Platz
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Name, Vorname

Hartmann, Dominik
Axer, Hans-Josef
Junkermann, Frank
Roeben, Nadine
Stiels, Jens

Strick, Thomas
Dick, Nicole
Reisgen, Karl-Heinz
Hiils, Stefan
Spilles, Carolin
K&pp, Ludger
Hahnenberg, Sascha
Klein, Stefan
Pitten, Thomas
Tekaat, Jorg

Bundesmeisterschaft 2017

Ort: St.Seb.Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schiitzen
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St

Seb. Brenig

Seb. Gymnich
Hub. Porz-Urbach
Seb. Pier
Anna/Hub. Schaag
Seb. Schwerfen
Seb. Pier

Seb. Pier

Quir. Millingen
Seb. Schwerfen
Quir. Millingen
Seb. Schwerfen
Hub. Buchholz
Seb. Schwerfen

. Quir. Millingen

Datum 16.09.2017
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Teiler Ringe

273
270
269
267
266
264
262
258
255
252
249
248
248
244
228

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt
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